TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA KARINE PERETI DE LIMA

ANTUNES DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 268/2017

PROTOCOLO SEI 0007192-15.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o
ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições
da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,
ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do
Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: EMAP- R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro Cívico, Curitiba - PR, 80530-130

INSCRITOS:

 INSCRIÇÃO  NOME DO ESTUDANTE: RG:
1615435-0  ALBERTO LUIZ HANEMANN BASTOS 5.432.998
1617243-0  ALLANA KERLLYN ANTUNES 95443150
1615118-0  AMANDA RAFAELA PINTO DE OLIVEIRA PADILHA 10.955.133-3
1622535-2  ANA LUIZA CAVALCANTE GOMES BOTELHO 372700317
1615446-0  ANDRESSA LOUANE LOURENÇO 10.297.139-6
1623347-4  ANDREZA NAME PALANICHESKI 81113661
1614809-2  ANGELA MARIA DE ALMEIDA  68443580
1623672-8  ANNA BEATRIZ DE CAMARGO LEÃO 95260390
1623427-0  BETÂNIA FIORINI SUZIN 5569058
1619775-5  BRUNO SAMUEL MEDEIROS DOS SANTOS 125256791
1617438-6  CARLOS EDUARDO DE VASCONCELLOS NETO 11.040.573-1
1622752-0  CAROLINA ALVES COSTA TEIXEIRA 105225539
1616990-7  CAROLINA MORETTI 125215092
1622747-5  CSMCEPS67QVN 94587719
1617499-4  DAILYNNE WISENTAINER 124475864
1623333-3  DANIELI TEREZINHA SIKORA 128565582
1617202-2  DANIELLE DE LIMA 58830593
1617365-8  DIOGO MURILLO SANTOS DE CARVALHO 10.026.680-6
1620995-6  ELISÂNGELA CRISTINA DA CUNHA 70919443
1617351-7  EVERTON SOARES DA SILVA 14.084.001-7
1616112-5  FERNANDA VARELLA CARVALHAL SANTOS 129851082

1614625-4  FERNANDA VELOZO DOMINGOS PINTO 105223846
1620746-7  FERNANDO RIBEIRO NUNES 78596490
1618465-4  FILIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA 12.363.746-1
1614902-0  GÉSSICA VALENTIM PAVARIM 88230116
1623431-7  GIOVANNA SCOPARO PENITENTE 130200168
1620391-9  ISABELA TARBINE 123156846
1617510-5  JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA 72387988
1619071-9  JAQUELINE PEREIRA DE ANDRADE 147251033
1617959-4  JENYFER MICHELE PINHEIRO LEAL 134283890
1617212-0  JESSICA WINNIE KOLLING 91616017
1623229-0  JOSIANE GONÇALVES DE ANDRADE 94286875
1615540-1  JULIANA PADILHA DE SOUZA 9.552.547-4
1616947-2  KAREN PAIVA HIPPERTT 12.350.619-7
1621026-5  LARISSA CRETELLA TEIXEIRA 12.797.487-0
1617466-9  LARISSA GISELA RANK 86285312
1622732-7  LEILA RAMOS ALVES 82025995
1622660-4  LEONARDO XAVIER 79420131
1615474-8  LETICIA DA COSTA JORGE 125403670
1615413-8  LORENA LIMA LUZ 6665926
1619883-3  LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054
1615009-6  LUIZA MOREIRA LEITE CATÃO 93232909
1614899-7  NICOLLE MARQUES SANTOS 133070699
1618489-3  NICOLY TAVARES DE MORAIS 110885792
1621761-8  NILTON ZEFERINO SANTANA 52466949
1621514-5  PAMELLA CHELLA HOOGEVONINK 103196990
1616706-4  PAULA NOSSA MENDES 126077750
1623456-7  RAFAELA DELLATORRE ROSA  81522723
1620731-9  RAUL FAGNER LEITE 1178187
1623052-6  ROBSON MENDES FAGUNDES 97047340
1615584-5  SUSAN JULIANA DOS SANTOS 123068564
1622611-8  TAÍS APARECIDA RODRIGUES LEITE 77315497
1616714-2  TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA  101772349
1621950-1  YASMIN CRISTINE DE MELLO 12.353.993-1